
obce při
zajištění slušného pohřbení.

1.3 Příkazník se zavazuje za podmínek specifikovaných touto smlouvou provádět pro příkazce
pohřby sjednané obcí a činnosti související, a to na základě jednotlivých objednávek
v konkrétních případech a za ceny dohodnuté v čl. |||. této smlouvy.

1.4 Kjednání ve věci realizace pohřbů sjednaných obcí, včetně schvalování objednávek a faktur, je v.
za příkazce oprávněna osoba uvedená v záhlaví této smlouvy, případně její nástupce ve funkci
s příslušnými kompetencemi dle vnitřních organizačních předpisů příkazce.

1

M

„„ -
May(W!

_ Příkazní smlouva o zajištění pohřbů sjednaných obcí

/
\

__ (uzavřená dle 5 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)
" til; č. 2018/050/1452
( Í Městská čáksltll> aha 10
'

'|č:v0005394q4—J
DIC: CZOOOG3 41

se
sídlemyšha

10 - Vršovice, Vršovická 1429/68, PSČ 101 38

zastoupe á: Ing. Vladimírem Novákem, starostou
, „ke smluvnímu jednání oprávněn: Bc. Pavel Petřík, vedoucí odboru sociálního, UMC Praha 10

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č.ú. 27-2000733369/0800
Kontaktní osoba: DagmarJonášová, sociální pracovnice

(dále jen „Příkazce“)

a

HELFI s.r.o.

IČ: 24813192
DIC: CZ—24813192

Se sídlem: K sídlišti 776/9, 140 00 Praha 4—Podolí

Zastoupena: Libor Ševčík
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C pod sp.zn. 176620_
Kontaktní osoba: Libor Ševčík
bankovní spojení: Komerční banka Praha, č.ú. 43-9574750207/0100

(dále jen „Příkazník")

uzavřeli níže uvedeného roku, měsíce a dne

tuto příkazní smlouvu:

I.

Předmět smlouvy

1.1 Příkazník se touto smlouvou zavazuje vykonávat záležitost příkazce, kterou je zajišťování
pohřbů lidských pozůstatků (dále jen „pohřby sjednané obcí") v případech, kdyje k pohřbení
lidských pozůstatků povinen příkazce jako obec ve smyslu 5 5 odst. 1 zákona 256/2001 Sb., o
pohřebnictví a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen „zákon o pohřebnictví“).

1.2 Pohřby sjednané obcí budou zajištěny formou slušného pohřbení pohřbu žehem dle podmínek
stanovených vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj ČR č. 277/2017 Sb., o postupu



___m—É—ř

||.

Rozsah poskytovaných služeb

2.1 Pohřeb sjednaný obcí se pro účely této veřejné zakázky bude zajištěn tak, aby s tím související
náklady byly v závislosti na způsobu pohřbení dále tvořeny nejméně těmito položkami:

2.1.1 Úprava těla zemřelého, zahrnující
— svlečení

- umývání

- holení

— stříhání

- kosmetické úpravy,

2.1.2 Rubáš

2.1.3 Oblečení do šatů nebo rubáše

2.1.4 Návleky na chodidla

2.1.5 Uloženítěla zemřelého do rakve,

2.1.6 Konečná rakev (celodřevěná nebo dle ČSN Rakve 49 3160),

2.1.7 Vložka do konečné rakve,

2.1.8 Vystýlka do konečné rakve,

2.1.9 Hygienická vložka po 96 hodinách,

2.1.10 Transportní vak,

2.1.11 Manipulace s rakví, jinou obdobnou schránkou nebo transportním nosítkem a

přeprava těla zemřelého, kromě přepravy na pitvu a z pitvy, do místa pohřebení

2.1.12 Kremace,

2.1.13 Uzavíratelná urna s označením,

2.1.14 Uložení popela do pevně uzavíratelné urny s označením,

2.1.15 Převoz urny s lidskými ostatky na veřejné pohřebiště,

2.1.16 Uložení urny s lidskými ostatky do úložiště jednotlivých uren na veřejném

pohřebišti

2.1.17 Zajištění hrobového úložného místa do doby rozptylu po dobu nejméně 1 roku

v prostorách veřejného pohřebiště včetně jeho úpravy,

2.1.18 Rozptyl nebo vsyp zpopelněných lidských ostatků na veřejném pohřebišti,

2.1.19 Použití chladícího zařízenív max. délce 2 dnů,

2.1.20 Odměna pro provozovatele pohřební služby (nejedná se o odměnu

"rozpuštěnou"

do jednotlivých položek v rámci konkrétního pohřbení, ale o samostatnou hodnotu

stanovenou příkazcem pro příkazníka).

2.2 Smluvnístrany se dohodly, že objednávkyjednotlivých pohřbů sjednaných obcí budou probíhat

jedním z následujících způsobů:

2.2.1 prostřednictvím e—maílu na adrese: helfiQhelfi.cz

2.2.2 písemně prostřednictvím držitele poštovní licence na adrese: Helfi s.r.o.
Kubelíkova 53,13000 Praha 3

7



odstoupenídruhé straně. Za toto porušenísmlouvy podstatným způsobem bude považováno

zejména:

4.2.1. ze strany příkazníka opakované (min. 2x) nezajištění řádně objednaného

pohřbu sjednaného obcí bez závažného důvodu nebo opakované (min. 2x)

prokazatelné závažné pochybení porušení povinností příkazníka v rozporu s právními

předpisy nebo dobrými mravy;

4.2.2. ze strany příkazce opakované (min. 2x) více než 30denní prodlení s úhradou

ceny dle této smlouvy nebo prodlení s úhradou ceny dle této smlouvy o více než 60

dní.

*;

2.3 Příkazník je povinen při zajišťování pohřbů sjednaných obcí postupovat v souladu s právními

či jinými předpisy, dobrými mravy a s úctou k tělu zesnulého.

III.

Platební podmínky

3.1 Smluvní strany se dohodly na následující ceně za poskytování jednotlivých služeb:

Cena za zajištění a provedení 1 pohřbu sjednaného obcí v rozsahu dle čl. II. této smlouvy byla

po vzájemné dohodě stran stanovena částkou

Cena v Kč bezDPH5 168 Kč

slovy: pět tisícjedno sto šedesát osm korun českých.

Podrobný rozpočet ceny za 1 pohřeb sjednaný obcíje obsažen v příloze č. 1 této smlouvy.

3.2 V případě, že některá z činnosti dle bodu 2.1. nebude příkazníkem provedena, bude cena za

realizaci pohřbu sjednaného obcí ponížena o cenu neprovedených činnostív souladu s cenami

úkonů dle přílohy č. 1 této smlouvy.

3.3 Cena za vypravení pohřbu sjednaného obcí specifikovaného v čl. II. této smlouvy, stanovená

v čl. 3.1, je pevná a konečná, bez možnosti jakéhokoliv navýšení. Smluvní strany se dohodly, že

cena za poskytované služby bude hrazena na základě fakturace příkazníka, přičemž příkazce

požaduje, aby fakturace probíhala vždy po jednotlivých pohřbech. Pro určení data fakturace se

za rozhodující považuje den zpopelnění zemřelého. Přílohou faktury bude vždy rozpočet za

fakturovaný pohřeb sjednaný obcívyplněný v souladu se skutečným rozsahem uskutečněného

pohřbu.

3.4 Splatnost faktur je stanovena na 30 dní. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních

předpisů. Nebude—li faktura splňovat náležitosti vyžadované právními předpisy a touto

smlouvou, je příkazce oprávněn fakturu vrátit příkazníkovi k opravě. Splatnost faktury poté

běží opětovně ode dne doručení opravené faktury příkazcí.

IV.

Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukončení

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4.2. Od smlouvy může smluvní strana odstoupit pouze v případě, že druhá strana podstatným

způsobem porušuje povinností plynoucí z této smlouvy a neučiní nápravu ani

po písemné prokazatelně doručené výzvě. Účinky odstoupení nastávají ke dni doručení sdělení

o





Příloha č. 1 smlouvy - podrobný rozpočet jednoho pohřbu sjednaného obcí

číslo oložk Název úkonu oložk nákladům V )
bez DPH s DPH 15%

„ _ L, QarayitěJazemřelšm Zšhmyiící, 2 , „ _ „ , „ 38510055, „ 446,99 Kč
, " „ lg st/Íečemfť , , 112,00 Kč , 128,80

Kč

„ř, * &JMĚ „„ _ „122 „, __ *, _, „„ _ílš/QQKŠ,_ EŽÉOLČ
„ „ lc Vho/erní , , 55,00 Kč 63,20 Kč

, „ 1d Stíhá! , , , , , , „ 55,007KČ , 63,20 KĚ
Je kosmen'cke' úpravy, 55,00 Kč 63,20 Kč

__280,00 Kč 322,00 Kč
"Oblečenído šatů nebo rubáše 210,00 Kč 241,50 Kč
"Návleky na chodidla 30,00 Kč 34,50 Kč
“Uložení těla zemřelého do rakve, 220,00 Kč 253,00 Kč
"Konečná rakev (celodřevěná nebo dle ČSN Rakve 49 3160), 650,00 Kč 747,50 Kč

vložka do konečné rakve, 20,00 Kč 23,00 Kč
__Wstýlka do konečné rakve, 260,00 Kč 299,00 Kč
"Hygienická vložka po 96 hodinách, 150,00 Kč 172,50 Kč
_Transportní vak, 150,00 Kč 172,50 Kč

Manipulace s rakvn, jinou obdobnou schrankou nebo
,11 transportním nosítkem a přeprava těla zemřelého, kromě 320,00 Kč 368,00 KČ

ne:. lu-aiuazi " mí ., nlrnl-n-
___1 030,00 Kč 1 184,50 Kč

120.00 Kč 138,00 Kč
Uložení popela clo pevně uzavíratelné urny s označením, 50,00 Kč 57,50 Kč
“Převoz urny s lidskými ostatky na veřejné pohřebiště 120,00 KČ 138,00 Kč

nUl020n1
urny svl'dŽkYm' ostatky do ulozistejednothvych uren na

80,00 Kč 92,00 KČvere nem threbIStl _
Zajistenl hroboveho ulozneho mlsta do doby rozptylu po dobu

17 nejméně 1 roku v prostorách veřejného pohřebiště včetně jeho 450,00 Kč 517,50 Kč
úur.

Rozptyl nebo vsyp zpopelněných lidských ostatků na veřejném
V „“nohřebišti 220,00 KC 253'00 KC

_Použítí chladícího zařízení v max. délce 2 dnů, 220,00 KČ 253,00 Kč
Odměna pro provozovatele pohřební služby (nejedná se ()
odměnu "rozpuštěnou" dojednotlivých položek v rámci „ v20
konkrétního pohřbení, ale o samostatnou hodnotu stanovenou ZOO'OO KC 230'00 KC

příkazcem pro příkazníka).

Celkem za jeden sociální pohřeb 5 168,00 Kč 5 943,00 Kč

Pokyny pro vyplnění tabulky:

a) Dodavatel ocenívšechny položky (modře podbarvené pole) kladnou, nenulovou hodnotou.
Zbývající pole budou automaticky dopočtena.

b) Položka č. 15 — dodavatel uvede jednotnou cenu za položku bez ohledu na počet ujetých km



€

a'? “ * ' *?
“E! Y „ A! a„: ?.jd

\aíýj/
fill,

70


